
 

 

Philips
Apmaināms filtrs ūdens 
attīrīšanai

Micro X-Pure

WP3922
Vienkārši iegūstams tīrs ūdens

Micro X-Pure filtrs
Uzlabota filtrēšanas sistēma, kurā izmantota dobu šķiedru membrāna un jonu apmainītājs, 
kas likvidē baktērijas, kaitīgus organiskos savienojumus, hloru un varu. Tā uzlabo garšu un 
smaržu, kā arī saglabā ūdenī vērtīgās minerālvielas

Tīrs ūdens
• Likvidē baktērijas, šķīstošo svinu un kaitīgus organiskos savienojumus

Vienkārša iegūšana
• Uzlabots Quick Twist mehānisms vieglai filtra nomaiņai



 Micro X-Clean filtrs
Micro X-Clean ir multifiltrēšanas sistēma. Tā sastāv 
no dobu šķiedru membrānas, kurā ietverti vairāk 
nekā 300 miljardi mikroporu, lai efektīvi likvidētu 
99,99% baktēriju, jonu apmainītājs kaitīgā šķīstošā 
svina likvidēšanai, smalki granulēta aktīvā ogle, lai 
likvidētu kaitīgus hlorēšanas blakusproduktus, kaitīgu 
industriālo piesārņojumu, piemēram, gaistošas 
organiskās ķīmiskās vielas, un lauksaimniecības 
piesārņojumu, piemēram, CAT pesticīdus. Tā likvidē 
arī krāna ūdens nepatīkamo hlora smaku un garšu. 
Filtrs saglabā vērtīgās minerālvielas, kas 
nepieciešamas cilvēka veselībai.

Quick Twist filtra maiņa
Uzlabotais Quick Twist filtra nomaiņas mehānisms 
padara filtra nomaiņu ātru, vienkāršu un drošu, 
tādējādi ūdens attīrītājs ir patiesi vienkāršs un 
oriģināls.
WP3922/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 3.7.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attīrīšanas sistēma
• Baktēriju likvidēšana: 99,99 %
• Duļķainības likvidēšana: 3000 litri vai apt. 1 gads
• Gaistošo organisko savienojumu likvidēšana
• Hlora likvidēšana: &gt;75 %
• Pesticīdu likvidēšana
• Hormonu likvidēšana

Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Balts
• Materiāli: plastmasa
• Produkta svars: 180 g
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 60 x 64 x 105 mm

Filtra specifikācijas
• Filtra kalpošanas laiks: 1500 l vai apt. 3 mēneši
• Galvenās filtra sastāvdaļas: caurspīdīgu šķiedru 

membrāna, granulēta aktīvā ogle GAC, jonu 
apmaiņas sveķi, iepriekšēja nogulšņu filtrēšana

Ieplūdes ūdens noteikumi
• Min. ieplūdes ūdens spiediens: 0,7 bar
• Maks. ieplūdes ūdens spiediens: 3,5 bar
• Maks. ieplūdes ūdens temperatūra: 50 °C

Vispārējas specifikācijas
• Ūdens plūsmas ātrums: 1.6 l/min
• Ūdens plūsmas ātrums: 5 °C

Noturība
• Iepakojums: &gt; 90% pārstrādāti materiāli

Izcelsmes valsts
• Apmaināms filtrs: Japāna
•

Specifikācijas
Apmaināms filtrs ūdens attīrīšanai
Micro X-Pure

http://www.philips.com

